

**ESTADO DE SANTA CATARINA****FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES**

CNPJ: 11.840.546/0001-77

Telefone:(49) 3251-7600

Endereço: PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO

CEP: 88501-310 - Lages

PREGÃO ELETRÔNICO**Nr.: 43/2019**

Processo

43/2019

Data do Processo:

13/08/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Sr(a). Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.:** 43/2019
b) Licitação Nr.: 43/2019 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data Homologação: 16/09/2019
e) Objeto da Licitação: Registro de Preços para Aquisição de Bótons, Canetas, Squeeze e outros, para uso na Vigilância Epidemiológica da Secretaria Municipal de Saúde de Lages.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Marca	Unid.	Quant.	Vlr. Unitário	Total do Item
--	-------	-------	--------	---------------	---------------

AMD INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS EIRELLI

2	Caneta esferográfica plástica branca personalizada. Apresentação: Aciona por clique. Personalização em SilkSreen 4 cores. A empresa vencedora ficará responsável pela criação da arte.	AMD	UND	2.000,0000	0,99	1.980,00
7	Squeeze Dobrável Personalizada 480ml. Características: Cores sortidas. Tampa protetora e bico com válvula. Personalizada em 05 cores. Peso aproximado 27 gramas. Dimensões aproximadas 13,0cm x 26,0cm x 3,0cm. O produto deve ser entregue em caixa fechada, sem apresentar sujidades, umidade ou quaisquer danificações. A empresa vencedora ficará responsável pela criação da arte.	AMD	UND	500,0000	3,21	1.605,00

Total Fornecedor: 3.585,00

ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI EPP

6	Lixeiras para veículo de 17 x 26cm em TNT. Apresentação: Valor em unidade com pintura a mão e/ou serigrafia ou impressao digital colorida. Características: Arte com 1x0 cores. O produto deve ser entregue sem apresentar sujidades, rasgos, umidade ou quaisquer danificações. A empresa vencedora ficará responsável pela criação da arte.	CACO E DEIA	UN	2.000,0000	0,76	1.520,00
---	---	-------------	----	------------	------	----------

Total Fornecedor: 1.520,00

Total geral: 5.105,00

Lages, 16/09/2019

.....
ANTONIO CERON
Prefeito Municipal